
     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Thu r sday ,  08  Sep t embe r  2022

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  1 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 

ปฏทินิหุน้ 
กนัยายน 2565  

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2

SABUY XW 5 : 2@0บาท GAHREIT - XD 0.15 (20 ก.ย. 65)

 New Listing GROREIT - XD 0.3 (20 ก.ย. 65)

IRCP : 5.848 m share LANNA - XD 1.45 (20 ก.ย. 65)

JKN : 1.32 m share OR - XD 0.35 (19 ก.ย. 65)

SELIC : 89.286 m share PTTGC - XD 0.75 (21 ก.ย. 65)

5 6 7 8 9

CTARAF XN  : @0.135บาท BAY - XD 0.4 (22 ก.ย. 65) BANPU-W4 XE 1 : 1@5บาท AFC - XD 0.14(-) EASTW - XD 0.12 (27 ก.ย. 65)

DRT - XD 0.24 (16 ก.ย. 65) LUXF - XD 0.24 (20 ก.ย. 65) BBL - XD 1.5 (23 ก.ย. 65) BPP - XD 0.4 (26 ก.ย. 65) EGCO - XD 3.25 (23 ก.ย. 65)

HPF - XD 0.113 (20 ก.ย. 65) TTW - XD 0.3 (21 ก.ย. 65) BIOTEC-W1 XE 1 : 1@0.5บาท HTC - XD 0.55 (26 ก.ย. 65) RATCH - XD 0.8 (23 ก.ย. 65)

KPNPF XN  : @0.0446บาท GPSC - XD 0.2 (21 ก.ย. 65) NSI - XD 2.5 (22 ก.ย. 65)

M-II - XD 0.148 (21 ก.ย. 65) KBANK - XD 0.5 (23 ก.ย. 65) SSPF - XD 0.154 (22 ก.ย. 65)

MJLF - XD 0.14 (20 ก.ย. 65) KKP - XD 1.75 (22 ก.ย. 65) SUSCO - XD 0.12 (23 ก.ย. 65)

MNIT - XD 0.02 (22 ก.ย. 65) LHPF - XD 0.06 (22 ก.ย. 65) TPIPP - XD 0.12 (23 ก.ย. 65)

MNIT2 - XD 0.045 (22 ก.ย. 65) LHSC - XD 0.05 (22 ก.ย. 65)  New Listing

MNRF - XD 0.02 (22 ก.ย. 65) QHPF - XD 0.11 (22 ก.ย. 65) LPN : -21.5 m share

M-STOR - XD 0.076 (20 ก.ย. 65)  New Listing IRCP : 3.673 m share

PB - XD 0.86 (19 ก.ย. 65) JCK : 16.753 m share TRU : 1.402 m share

TTB - XD 0.02 (22 ก.ย. 65) JCKH : 50.475 m share UREKA : 10.172 m share

 New Listing JKN : 1.888 m share

ALL : 41.489 m share SDC : 37.037 m share

JKN : 2.142 m share UREKA : 1.576 m share

SDC : 67.46 m share

12 13 14 15 16

AYUD - XD 5.14 (28 ก.ย. 65) BANPU - XD 0.45 (30 ก.ย. 65) ASIAN XB 6.385 : 1@บาท
HMPRO - XD 0.17 (27 ก.ย. 65) BDMS - XD 0.3 (30 ก.ย. 65) K-W1 XE 1 : 1@1บาท
MST - XD 0.33 (26 ก.ย. 65)

TIPH - XD 0.5 (28 ก.ย. 65)

19 20 21 22 23

WAVE XR  : @0.1บาท ABM XR 3 : 1@1.8บาท
WAVE XW 3 : 1@0บาท ABM XW 2 : 1@0บาท

CIG XR 1 : 2@0.5บาท
26 27 28 29 30

SAAM-W1 XE 1 : 1@7.5บาท BCPG-W1 XE 1 : 1@8บาท MORE-W2 XE 1 : 1@2บาท THANA XR 10 : 1@2.85บาท

September

 
 
 
XD (SD) = Stock dividend 
 
 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Thu r sday ,  08  Sep t embe r  2022

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  2 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 

ปฏทินิหุน้ 
ตลุาคม 2565 

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
3 4 5 6 7

TPS XW 4 : 1@0บาท

10 11 12 13 14

BIZ-W1 XE 1 : 1.5@4.66667บาท TSR XW 2 : 1@0บาท
PJW XD(SD) 20 : 1@0.025บาท
PJW - XD 0.0025 (27 ต.ค. 65)

17 18 19 20 21
CIG XB 1000 : 1@1000บาท IIG XW 20 : 1@0บาท

PSTC XW 3 : 1@0บาท

24 25 26 27 28
GLORY XW 2 : 1@0บาท

31

October

 
 
 
XD (SD) = Stock dividend 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Thu r sday ,  08  Sep t embe r  2022

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  3 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

JMART นาย อดิศกัด์ิ สุขุมวทิยา 06/09/2565 326,300 51.50 SICT นาย อภินันท ์ธนชยานนท ์ 05/09/2565 300,000 8.97 

SA นาย ขจรศิษฐ ์ส่ิงสรรเสริญ 06/09/2565 185,000 8.91 SAPPE นาย อเนก ลาภสุขสถิต 06/09/2565 50,000 46.00 

DMT นาย สมบติั พานิชชีวะ 06/09/2565 50,000 10.50 TIGER นาง ปิยาพร โสภิตล้ีวฒันานนท ์ 05/09/2565 175,000 2.50 

STA นาย กิติชยั สินเจริญกุล 06/09/2565 60,000 21.25 PROEN นาย กิตติพนัธ ์ศรีบวัเอ่ียม 01/09/2565 11,280,000 7.00 

SPALI นาง อจัฉรา ตั้งมติธรรม 05/09/2565 100,000 19.40 PROUD นาย ภูมิพฒัน์ สินาเจริญ 05/09/2565 107,900 2.16 

SPALI นาง อจัฉรา ตั้งมติธรรม 06/09/2565 562,500 19.29 PROUD นาย ภูมิพฒัน์ สินาเจริญ 06/09/2565 550,000 2.23 

SPALI นาย ประทีป ตั้งมติธรรม 05/09/2565 100,000 19.40      

SPALI นาย ประทีป ตั้งมติธรรม 06/09/2565 562,500 19.29      

SMIT นาย ธนา เสนาวฒันกุล 31/08/2565 55,700 4.72      

RCL นาย ทวนิโชค ตนัธุวนิตย ์ 06/09/2565 10,000 32.25      

RBF นาง เพ็ชรา รตันภูมิภิญโญ 06/09/2565 19,000 13.61      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2021: 

7UP, A, AAV, ABM, ACC, AJA, ALPHAX, ALT, AMA, ANAN, APEX, APURE, AQ, ARIN, ARIP, ASAP, ASIA, AU, B52, BA, BAFS, 

BC, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIG, BLISS, BR, BRI, BSBM, BTNC, BWG, BYD, CENTEL, CFRESH, CGD, CGH, CHO, CHOW, CI, 

CIG, CM, CMAN, CMO, CNT, CPH, CPT, CRD, D, DHOUSE, DOD, DPAINT, DUSIT, DV8, EASON, EE, EFORL, EMC, ESSO, 

ESTAR, ETC, ETE, EVER, F&D, FLOYD, FVC, GEL, GENCO, GIFT, GLAND, GLOCON, GRAMMY, GREEN, GSC, GTB, HEMP, IND, 

INSURE, IP, IRCP, ITD, ITEL, JAK, JAS, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, K, KASET, KBS, KC, KDH, KEX, KOOL, KPNPF, KWI, LIT, 

LRH, LUXF, MALEE, MANRIN, MATCH, MAX, MDX, META, MIDA, MINT, MJD, MK, ML, MONO, MORE, MUD, MVP, NBC, NC, 

NCAP, NEP, NINE, NMG, PK, NWR, OGC, OHTL, PE, PICO, PLANET, PLAT, POMPUI, PPP, PPPM, PPS, PRECHA, PRIME, PRINC, 

PRO, PROUD, PSG, PSTC, RML, ROCK, RP, S, SAAM, SAMART, SAWANG, SCI, SDC, SEAFCO, SE-ED, SF, SGF, SHANG, 

SHR, SKY, SLM, SMK, SOLAR, SPA, SPACK, SR, STC, STOWER, STPI, SUTHA, TAE, TBSP, TCJ, TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, 

THE, THMUI, TITLE, TKT, TMC, TMI, TNPF, TPOLY, TRC, TRV, TSI, TSR, TTCL, TVD, TYCN, U, UBIS, UMI, UMS, UP, UPA, 

URBNPF, UREKA, UT, VARO, VPO, W, WAVE, WIN, WORLD, XPG, YGG, ZEN, ZIGA 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

7 ก.ย. 65 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

AFC                               0.140  8 ก.ย. ‐                      12.90                             12.76  เงนิปันผล               1.09 

AYUD                               5.140  13 ก.ย. 28 ก.ย.                      52.25                             47.11  เงนิปันผล               9.84 

BANPU                               0.450  14 ก.ย. 30 ก.ย.                      14.20                             13.75  เงนิปันผล               3.17 

BDMS                               0.300  14 ก.ย. 30 ก.ย.                      29.25                             28.95  เงนิปันผล               1.03 

BPP                               0.400  8 ก.ย. 26 ก.ย.                      15.80                             15.40  เงนิปันผล               2.53 

EASTW                               0.120  9 ก.ย. 27 ก.ย.                         6.55                               6.43  เงนิปันผล               1.83 

EGCO                               3.250  9 ก.ย. 23 ก.ย.                    181.00                           177.75  เงนิปันผล               1.80 

HMPRO                               0.170  13 ก.ย. 27 ก.ย.                      13.80                             13.63  เงนิปันผล               1.23 

HTC                               0.550  8 ก.ย. 26 ก.ย.                      32.25                             31.70  เงนิปันผล               1.71 

MC                               0.280  3 พ.ย. 25 พ.ย.                      10.30                             10.02  เงนิปันผล               2.72 

MST                               0.330  13 ก.ย. 26 ก.ย.                      12.00                             11.67  เงนิปันผล               2.75 

NSI                               2.500  8 ก.ย. 22 ก.ย.                    149.00                           146.50  เงนิปันผล               1.68 

PJW                               0.003  10 ต.ค. 27 ต.ค.                         4.90                               4.66  เงนิปันผล               0.05  หุน้ปนัผล   20 : 1
RATCH                               0.800  9 ก.ย. 23 ก.ย.                      44.00                             43.20  เงนิปันผล               1.82 

SSPF                               0.154  8 ก.ย. 22 ก.ย.                         7.40                               7.25  เงนิปันผล               2.08 

SUSCO                               0.120  8 ก.ย. 23 ก.ย.                         3.80                               3.68  เงนิปันผล               3.16 

TIPH                               0.500  13 ก.ย. 28 ก.ย.                      66.75                             66.25  เงนิปันผล               0.75 

TPIPP                               0.120  8 ก.ย. 23 ก.ย.                         3.72                               3.60  เงนิปันผล               3.23 

วนัทีѷ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

การจ่ายเงินปันผล 08 September 2022

THAILAND



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

7 ก.ย. 65 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

AFC                               0.140  8 ก.ย. ‐                      12.90                             12.76  เงนิปันผล               1.09 

BPP                               0.400  8 ก.ย. 26 ก.ย.                      15.80                             15.40  เงนิปันผล               2.53 

HTC                               0.550  8 ก.ย. 26 ก.ย.                      32.25                             31.70  เงนิปันผล               1.71 

NSI                               2.500  8 ก.ย. 22 ก.ย.                    149.00                           146.50  เงนิปันผล               1.68 

SSPF                               0.154  8 ก.ย. 22 ก.ย.                         7.40                               7.25  เงนิปันผล               2.08 

SUSCO                               0.120  8 ก.ย. 23 ก.ย.                         3.80                               3.68  เงนิปันผล               3.16 

TPIPP                               0.120  8 ก.ย. 23 ก.ย.                         3.72                               3.60  เงนิปันผล               3.23 

EASTW                               0.120  9 ก.ย. 27 ก.ย.                         6.55                               6.43  เงนิปันผล               1.83 

EGCO                               3.250  9 ก.ย. 23 ก.ย.                    181.00                           177.75  เงนิปันผล               1.80 

RATCH                               0.800  9 ก.ย. 23 ก.ย.                      44.00                             43.20  เงนิปันผล               1.82 

AYUD                               5.140  13 ก.ย. 28 ก.ย.                      52.25                             47.11  เงนิปันผล               9.84 

HMPRO                               0.170  13 ก.ย. 27 ก.ย.                      13.80                             13.63  เงนิปันผล               1.23 

MST                               0.330  13 ก.ย. 26 ก.ย.                      12.00                             11.67  เงนิปันผล               2.75 

TIPH                               0.500  13 ก.ย. 28 ก.ย.                      66.75                             66.25  เงนิปันผล               0.75 

BANPU                               0.450  14 ก.ย. 30 ก.ย.                      14.20                             13.75  เงนิปันผล               3.17 

BDMS                               0.300  14 ก.ย. 30 ก.ย.                      29.25                             28.95  เงนิปันผล               1.03 

PJW                               0.003  10 ต.ค. 27 ต.ค.                         4.90                               4.66  เงนิปันผล               0.05  หุน้ปนัผล   20 : 1
MC                               0.280  3 พ.ย. 25 พ.ย.                      10.30                             10.02  เงนิปันผล               2.72 

วนัทีѷ
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X‐Date )
รายชืѷอหุน้ X‐Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาทีѷ
เหมาะสม(บาท) 7 ก.ย. 65 X‐Date (บาท)

WAVE 20 ก.ย. 65 หุน้สามญั   : 0.10  บาท                         0.42   ‐  ‐

WAVE 20 ก.ย. 65 Warrant   3 : 1                         0.42   ‐  ‐

ABM 22 ก.ย. 08 หุน้สามญั   3 : 1 1.80  บาท                         2.44   ‐  ‐

ABM 22 ก.ย. 65 Warrant   2 : 1                         2.44   ‐  จองซืѸอหุน้เพิѷมทนุ
CIG 22 ก.ย. 65 หุน้สามญั   1 : 2 0.50  บาท                         0.58   ‐  ‐

THANA 30 ก.ย. 65 หุน้สามญั   10 : 1 2.85  บาท                         3.18   ‐  ‐

TPS 7 ต.ค. 65 Warrant   4 : 1                         3.04   ‐  ‐

TSR 12 ต.ค. 65 Warrant   2 : 1                         4.94   ‐  ‐

IIG 21 ต.ค. 65 Warrant   20 : 1                      46.00   ‐  ‐

PSTC 21 ต.ค. 65 Warrant   3 : 1                         1.84   ‐  ‐

GLORY 28 ต.ค. 65 Warrant   2 : 1                         3.70   ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์
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